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Mutomo, Kenya, har genomgått en metamorfos. Från att ha varit ett (vid millenieskiftet) 

dammigt vägskäl har samhället utvecklats till en knutpunkt med utvecklingspotential. 
Rotary har dragit sitt strå till stacken genom att finansiera tillgång till vatten, sjukvård och 

skola. Dessutom har vi, med blandad framgång, försökt få igång ett lokalt näringsliv genom 

bl.a. mikrokrediter. Ta chansen när tillfälle ges (vanligen i slutet januari/början februari) att 

haka på en guidad tur med mutomogruppen. Det går bra att kombinera med South Kitui och 

Amboseli nationalparker som ligger 3 tim från Mutomo. 
 

Projekt ska ha ett slutmål (en slutpunkt) och målet bör rimligtvis vara att Mutomo ska bli ett 

självgående samhälle, ett föredöme för andra underutvecklade samhällen. Det är därför med 

tillfredsställelse som jag noterar att Mutomgruppen har börjat lägga om kursen i hopp om 

att generera pengar till hjälpverksamheten lokalt. Se vidare nyhetsbrev. 
 

ONSDAG  2 augusti 12:00 - 13.00; restaurang Borgen 

Stoppage time! – Åke Hammarström i Sirius tjänst 

Sirius legendariska speaker Åke Hammarström berättar anekdoter och ger sin personliga syn 

på utvecklingen av Sirius fotboll under hans 33-åriga tid i klubben. Anmäl deltagande till 

info@borgenuppsala.se senast tisdag kl. 12.  Ange "Rotarylunch". 
 

ONSDAG  9 augusti 12:00 - 13.00; restaurang Borgen 

Ambulanser till Ukraina 
Den 9/8 står vi för värdskapet. Arash har fått förhinder men vi har en fullgod ersättare i 

Marvin Seibert som kommer att berätta om ambulansprojektet idag, igår, imorgon. Skriv 

gärna in datumet i kalendern redan nu.  
 

ÖVRIGA PROGRAM 

Jag var på sommarlunch på Ängby slott häromveckan. Ängby visade sig vara en lantlig 

oas, perfekt för bröllop etc. (tunnelbanan går inom synhåll). Det var trevligt sällskap men 

det tog evigheter innan maten kom fram. På fredag är det sommarlunch på Åkeshovs slott 

(slotten ligger tätt i Bromma). Anmäl deltagande senast tisdag till  

Lennart Strömberg   0707942070 ,   lstromberg@bahnhof.se   

Se även veckobrev nr. 1 

Allt gott! 
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